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RWA-Flügel
1,30 x 1,30 m

RWA-Flügel
1,30 x 1,30 m

RWA-Flügel
1,30 x 1,30 m

RWA-Flügel
1,30 x 1,30 m
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Bemaßung Außenwände
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Achsen

Bemaßung Außenwände

Bemaßung Tragwerk

Bemaßung Öffnungen

Bemaßung innen

Bemaßung innen 2
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Bemaßung Außenwände

Bemaßung Tragwerk

Bemaßung Öffnungen
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VE 3c Food (Fastfood)
00.06
FB: Rohboden
GF: 192,52 m2

RU: 86,810 m
RH: 2,500 m

zu Revisionszwecken
begehbare Fläche

Blick über
die Gleise

Entrauchung
Aufzugsschacht
2,5% der GF (40x40 cm)

Entrauchung
Aufzugsschacht
2,5% der GF (40x40 cm)

zu Revisionszwecken
begehbare Fläche

OKFFB + 10,75 m

OKFFB + 10,75 m

OKFFB + 10,75 m

OKFFB + 10,75 m

OKFFB + 10,75 m

OKFFB + 6,80 m
OKRFB + 6,70 m

OKFFB + 6,80 m
OKRFB + 6,70 m

OKFFB + 7,00 m
OKRFB + 6,90 m

OKFFB + 10,65 m
OKFFB + 10,54 m

(OKFFB + 9,78 m)
OKRFB + 9,70 m

(OKFFB + 9,78 m)
OKRFB + 9,70 m
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Einspeisung

Sc
hm

ut
zf

an
gr

os
t m

it 
D

ra
in

ag
eg

ul
ly

 2
,4

5x
5,

80
 m

S
ta

br
os

t E
de

ls
ta

hl
 2

0x
3 

m
m

G
ul

ly
 m

it 
Sa

nd
fa

ng
 u

nd
 R

ev
is

in
sm

ög
lic

hk
ei

t
A

bl
fu

ss
 n

ac
h 

Sa
ni

- P
la

nu
ng

, D
N

 1
00

Geländer: Stahlrahmen mit Sicher-
heitsverglasung (keine Anschließ-
möglichkeit für Fahrräder)
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Aufzug
Bahnsteig A

1 2 3 4

16 Stg 1750/29

Telefon

Fahrtreppe II
Bahnsteig A

Treppe III
Ost Bahnsteig A

Treppe IV
West Bahnsteig A

Treppe I
West Bahnsteig B
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2% Gefälle

2% Gefälle

2% Gefälle

2%
 G

efä
lle

2%
 G

efä
lle

Regen-
einlauf

Regen-
einlauf

Regen-
einlauf

Regen-
einlauf

Glasfaltwand mit 2 Öffnungsflügeln

Glasfaltwand mit 2 Öffnungsflügeln

6 %
 Gefä

lle

2 % Gefälle

Glasfaltwand mit1 Öffnungsflügel

Glasfaltwand mit
1 Öffnungsflügel

2 % Gefälle

Festverglasung
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2,80-2,70

2,70

2,70

2,70-2,60
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2,5
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Öffnung Decke

(b/h)2,47/3,01
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27,3° Neigung/6,97 m Höhe
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14 Stg 1578/3116 Stg 1569/31
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Kulturvitine
180x190x10 cm

Kulturvitine
140x190x10 cm

Kulturvitine
180x190x10 cm

Kulturvitine
180x190x10 cm

Kulturvitine
140x190x10 cm

Kulturvitine
180x190x10 cm

2x
O

H
C

24
8,

5x
11

3x
46

,9
 c

m

C
LP

-W
ec

hs
le

r
13

7,
1x

19
5,

3x
13

,7
 c

m

2x
O

H
C

24
8,

5x
11

3x
46

,9
 c

m

W
er

be
ba

nn
er

30
0x

40
0 

cm
W

er
be

ba
nn

er
30

0x
40

0 
cm

OK
FF

B 6
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4,60 % Gefälle
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FF
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1,50 % Gefälle

4,60 % Gefälle

4,60 % Gefälle

4,80 % Gefälle

4,60 % Gefälle

3,50 % Gefälle

4,80 % Gefälle

2,30 % Gefälle 0,9
0 %
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efä
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1,40 %
 Gefälle

0,70 %
 Gefälle
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Treppe II
Ost Bahnsteig B

B/H 4,36 m/1,06 m UK= 8,265 m/OK=9,325 m
B/H 2,18 m/1,06 m

UK= 8,265 m/OK=9,325 m B/H 4,36 m/1,21 m UK= 8,19 m/OK=9,40 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

B/H 4,36 m/373 m UK= 6,80 m/OK=10,53 m B/H 4,36 m/1,21 m UK= 7,06 m/OK=8,27 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

B/H 4,36 m/3,47 m UK= 7,06 m/OK=10,53 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

B/H 4,36 m/1,21 m UK= 8,19 m/OK=9,40 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

B/H 4,36 m/1,21 m UK= 7,06 m/OK=8,27 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

B/H 4,36 m/1,21 m UK= 8,19 m/OK=9,40 m B/H 4,36 m/1,21 m UK= 7,06 m/OK=8,27 m B/H 4,36 m/1,21 m UK= 8,19 m/OK=9,40 m B/H 4,36 m/1,21 m UK= 7,06 m/OK=8,27 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

B/H 4,36 m/1,06 m UK= 8,265 m/OK=9,325 m B/H 4,36 m/1,06 m UK= 8,265 m/OK=9,325 mHEB 240
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Aufzug II
Bahnsteig A

Fahrtreppe I
Bahnsteig B

Achsen

Bemaßung Außenwände

Bemaßung Tragwerk

Bemaßung Öffnungen

Bemaßung innen

Bemaßung innen 2

Achsen

Bemaßung Außenwände

Bemaßung Tragwerk

Bemaßung Öffnungen

Bemaßung innen

Bemaßung Tragwerk innen

TW-
Zapfstelle

Achsen

Bemaßung Außenwände

Bemaßung Tragwerk

Bemaßung Öffnungen
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STB-Stütze
40/60 cm

STB-Stütze
50/75 cm

STB-Stütze
50/75 cm

STB-Stütze
50/75 cm

STB-Stütze
50/75 cm

STB-Stütze
50/75 cm

Aufzug I
Bahnsteig B

STB-Stütze
40/60 cm

STB-Stütze
40/60 cm

STB-Stütze
40/60 cm

STB-Stütze
40/60 cm

STB-Stütze
40/60 cm

STB-Stütze
40/60 cm

STB-Stütze
40/60 cm

Bemaßung innen

Bemaßung Tragwerk innen
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OK Geländer +8,05 m

OK Geländer +8,05 m

RWA
B/H 4,36 m/1,21 m UK= 12,775 m/OK=13,355 m

RWA Gruppe 4/I

RWA Gruppe 4/II

RWA Gruppe 4/III

RWA Gruppe 4/IV

Dach
ausstieg

RWA Gruppe 3/II RWA Gruppe 3/IV

RWA Gruppe 3/V

RWA Gruppe 3/VI RWA Gruppe 3/VIII

RWA Gruppe 3/IX RWA Gruppe 3/XI RWA Gruppe 4/V RWA Gruppe 4/VII

RWA Gruppe 4/VIIIDach
ausstieg

RWA Gruppe 3/I RWA Gruppe 3/III RWA Gruppe 3/VII

RWA Gruppe 3/X RWA Gruppe 3/XII

RWA Gruppe 3/XIII

RWA Gruppe 3/XIV RWA Gruppe 4/VI
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Hellux 1536

Hellux 1536

Hellux 1536Hellux 1536Hellux 1536 Hellux 1536
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6
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x 1
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53
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llu
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 A A
 4

42
 2

3
 3

5
 5

 B B

6
 6

 C C

1
 1

1,3 % Gefälle

1,9 % Gefälle

1,9 % Gefälle

B/H 4,36 m/373 m UK= 6,80 m/OK=10,53 m B/H 4,36 m/353 m UK= 7,00 m/OK=10,53 m

1,3 % Gefälle

VE 1
00.01
FB: Rohboden
GF: 97,53 m2

RU: 44,112 m
RH: 3,600 m

VE 2
00.02
FB: Rohboden
GF: 19,04 m2

RU: 20,114 m
RH: 2,700 m

Flur
00.03
FB: Werkstein
GF: 12,95 m2

RU: 21,272 m
RH: 2,500 m

Abstellraum
00.04
FB: Rohboden
GF: 3,68 m2

RU: 9,629 m
RH: 2,700 m

VE 3a
00.05
FB: Rohboden
GF: 25,23 m2

RU: 23,988 m
RH: 2,500 m

VE 3c
00.06
FB: Rohboden
GF: 177,04 m2

RU: 76,538 m
RH: 2,500 m

VE 3b
00.07
FB: Rohboden
GF: 23,99 m2

RU: 21,360 m
RH: 2,500 m

VE 5a
00.09
FB: Rohboden
GF: 41,04 m2

RU: 28,945 m
RH: 3,600 m

VE 5b
00.10
FB: Rohboden
GF: 53,46 m2

RU: 33,071 m
RH: 3,600 m

Hebebühne
00.08
FB: Rohboden
GF: 6,40 m2

RU: 11,070 m
RH: 3,600 m

OK = +43,00
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ug
en
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ofi
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Gleis 622

Gleis 621

19950

28100

Blick über
die Gleise

Bh 1,10 m

Bh 1,10 m

Moser Systemtechnik SE56 (535/563 mm)
Senkelektrant

Elektro, Wasser, Abwasser
Telekomunikation und Daten

OKRFB + 6,40 m

OKFFB + 6,80 m
OKRFB + 6,70 m

OKFFB + 6,80 m
OKRFB + 6,70 m

OKFFB + 6,80 m
OKRFB + 6,70 m OKRFB + 6,70 m OKRFB + 6,70 m

OKFFB + 7,00 m
OKRFB + 6,90 m

OKFFB + 7,00 m
OKRFB + 6,90 m

OKFFB + 7,00 m
OKRFB + 6,90 m

(OKFFB + 7,00 m)
OKRFB + 6,90 m

OKFFB + 6,80 m
OKRFB + 6,70 m

OKRFB + 6,40 m

OKFFB + 6,68 m
OKRFB + 6,60 m

OKFFB + 6,78 m
OKRFB + 6,70 m

OKFFB + 6,70 m OKFFB + 6,80 m

OKFFB + 6,80 m OKFFB + 6,90 m OKFFB + 7,00 m

OKFFB + 6,80 m OKFFB + 6,90 m OKFFB + 7,00 m

OKFFB  +6,88 m
OKRFB + 6,70 m

Luftraum Luftraum

Luftraum

OKFFB  +6,78 m
OKRFB + 6,70 m

OK +6,605 m
OK + 42,733 müNN

OK +6,585 m
OK + 42,713 müNN

OK + 6,49 m
OK + 42,618 müNN

OK + 6,49 m
OK + 42,617 müNN

OK + 6,455 m
OK + 42,584 müNN

OK + 6,435 m
OK + 42,565 müNN

OK + 6,42 m
OK + 42,550 müNN

OK + 7,00 m
OK + 43,100 müNN

Luftraum

(OKFFB + 7,00 m)
OKRFB + 6,90 m

(OKFFB + 7,00 m)
OKRFB + 6,90 m

OKFFB + 6,80 m
OKRFB + 6,70 m

OKFFB + 6,80 m
OKRFB + 6,70 m

OKFFB + 6,80 m

OKFFB + 6,80 m OKFFB +7,00 m

OKFFB + 7,00 m

OKFFB + 6,45 m
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1,01
2,01
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1,
01
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01

1,
51

2,
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2,
01
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01
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01
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51
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01

1,
51
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01

1,
01

1,
51

2,
01

2,
01

1,
01

2,
01

1,
01

2,
01

88
5

2,
01

1,
01

2,01
1,01

2,
13

5

1,
01

2,
13

5

1,
01

2,
13

5

1,
01

1,01
2,01

1,01
2,01

2,10
1,10

2,135

1,01

2,10
1,10

1,01
2,135

1,
01

2,
13

5

1,
01

2,
13

5

1,
01

2,
13

5

1,
01
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13

5

1,
01

2,
13

5

1,
01

2,
13
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BR
H

 6
0

BR
H

 6
0

1,01
2,01

1,01
2,01

2,
01

1,
01

2,01
1,01

2,01
1,01

4,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 10,00

5,5
1

7,8
0

7,8
0

5,5
1

5,5
1

7,8
0

7,8
0

5,5
1

4,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 10,00

2,865 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,455 545 4,60 40 4,675 25 9,75

1,10 1,00
1,00

40 1,00
1,00

1,10 40 1,10 1,00
1,00

40 1,00
1,00

4,60 1,00
1,00

50 40 1,10 1,00
1,00

40 1,00
1,00

1,10 40 1,10 1,00
1,00

40 1,00
1,00

1,915 1,135

2,135
95 1,00

1,00
1,10 40 1,10 1,00

1,00
40 1,00

1,00
1,10 40 1,10 1,00

1,00
40 1,00

1,00
1,10 40 11,10 1,00

1,00
40 1,00

1,00
1,10 40 1,465 1,665 1,665 1,665 1,665 1,665 1,665 1,665

40 4 2,20 115 2,24 40 2,245 115 2,24 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 1,65 115 51 115 1,225 115 77 10 425 4,55 45 4,55 45 4,55 45 4,55 45 4,475 10 40
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40
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0
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0
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2,865 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,675 25 9,75

40 1,10 1,00
1,00

40 1,00
1,00

1,10 40 1,10 1,00
1,00

40 1,00
1,00

1,10 40 1,10 1,00
1,00

40 1,00
1,00

1,10 40 4,60 40 1,10 1,00
1,00

40 1,00
1,00

1,915 1,135

2,135
95 1,00

1,00
1,10 40 1,10 1,00

1,00
40 1,00

1,00
1,10 40 1,10 1,00

1,00
40 1,00

1,00
1,10 40 6,10 1,00

1,00
40 1,00

1,00
2,60 1,00

1,00
40 1,00

1,00
1,10 40 1,465 1,665 1,665 1,665 1,665 1,665 1,665 1,665

40 4 4,56 40 2,24 115 2,24 40 4,60 40 4,60 40 2,24 115 2,245 40 1,65 115 51 115 2,11 10 425 4,55 45 4,55 45 2,215 115 2,22 45 4,55 45 4,475 10 40
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5

2,865 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 4,60 40 9,60 40 4,60 40 4,60 40 14,60 40
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Haustechnik ELT
U1.01
FB: Asphalt
GF: 10,93 m2

RU: 13,890 m
RHRB: 2,210 m

FW/TW HAR
U1.02
FB: Asphalt
GF: 14,43 m2

RU: 17,605 m
RHRB: 2,210 m

ELT HAR
U1.03
FB: Asphalt
GF: 11,21 m2

RU: 14,485 m
RHRB: 2,210 m

Technik/RLT 5b
U1.05
FB: Asphalt
GF: 9,94 m2

RU: 13,360 m
RHRB: 2,210 m

Flur A2
U1.06
FB: Asphalt
GF: 6,39 m2

RU: 10,185 m
RHRB: 2,210 m

ELT HAR
U1.07
FB: Asphalt
GF: 16,93 m2

RU: 19,582 m
RHRB: 2,310 m

RLT/Technik 1
U1.09
FB: Asphalt
GF: 16,88 m2

RU: 19,565 m
RHRB: 2,310 m

Müllraum
U1.15
FB: Asphalt
GF: 20,40 m2

RU: 18,070 m
RHRB: 2,310 m

Flur A3
U1.12
FB: Asphalt
GF: 13,11 m2

RU: 14,900 m
RHRB: 2,310 m

TK Raum DB S+S
U1.13
FB: Asphalt
GF: 34,70 m2

RU: 24,280 m
RHRB: 2,310 m

BMZ
U1.14
FB: Asphalt
GF: 5,94 m2

RU: 9,750 m
RHRB: 2,310 m

RLT/Technik 5a
U1.10
FB: Asphalt
GF: 9,92 m2

RU: 13,345 m
RHRB: 2,310 m

GA Zentrale
U1.11
FB: Asphalt
GF: 9,92 m2

RU: 13,345 m
RHRB: 2,310 m

Mietnebenraum
U1.17
FB: Asphalt
GF: 11,37 m2

RU: 14,452 m
RHRB: 2,310 m

Müllraum 2
U1.18
FB: Asphalt
GF: 20,40 m2

RU: 18,070 m
RHRB: 2,310 m

Flur A5
U1.19
FB: Asphalt
GF: 29,86 m2

RU: 30,350 m
RHRB: 2,310 m

Müllraum 4
U1.20
FB: Asphalt
GF: 21,94 m2

RU: 24,270 m
RHRB: 2,310 m

Mietnebenraum
U1.21
FB: Asphalt
GF: 11,77 m2

RU: 14,995 m
RHRB: 2,310 m

Müllraum 3
U1.22
FB: Asphalt
GF: 20,40 m2

RU: 18,070 m
RHRB: 2,310 m

Flur A6
U1.23
FB: Asphalt
GF: 13,12 m2

RU: 14,908 m
RHRB: 2,310 m

Mietnebenraum
U1.24
FB: Asphalt
GF: 13,53 m2

RU: 15,410 m
RHRB: 2,310 m

Technik Fahrtreppen
U1.25
FB: Asphalt
GF: 10,91 m2

RU: 14,430 m
RHRB: 2,310 m

Flur A7
U1.26
FB: Asphalt
GF: 29,11 m2

RU: 39,100 m
RHRB: 2,310 m

Umkleide
U1.27
FB: Asphalt
GF: 39,84 m2

RU: 26,610 m
RHRB: 2,510 m

WC Mitarbeiter
U1.28
FB: Asphalt
GF: 20,27 m2

RU: 18,010 m
RHRB: 2,510 m

Umkleide
U1.31
FB: Asphalt
GF: 20,27 m2

RU: 18,010 m
RHRB: 2,510 m

Umkleide
U1.30
FB: Asphalt
GF: 39,84 m2

RU: 26,610 m
RHRB: 2,510 m

Flur A8
U1.29
FB: Asphalt
GF: 6,83 m2

RU: 12,100 m
RHRB: 2,510 m

Flur A9
U1.32
FB: Asphalt
GF: 6,83 m2

RU: 12,100 m
RHRB: 2,510 m

WC Gäste
U1.36
FB: Asphalt
GF: 20,27 m2

RU: 18,010 m
RHRB: 2,510 m WC Gäste

U1.43
FB: Asphalt
GF: 19,85 m2

RU: 17,820 m
RHRB: 2,510 m

Flur A10
U1.37
FB: Asphalt
GF: 6,83 m2

RU: 12,100 m
RHRB: 2,510 m

Flur A11
U1.40
FB: Asphalt
GF: 6,83 m2

RU: 12,100 m
RHRB: 2,510 m

Flur A12
U1.44
FB: Asphalt
GF: 6,68 m2

RU: 11,910 m
RHRB: 2,510 m

Lager
U1.35
FB: Asphalt
GF: 10,24 m2

RU: 13,600 m
RHRB: 2,510 m

RLT/Technik 3a/b
U1.33
FB: Asphalt
GF: 14,12 m2

RU: 17,185 m
RHRB: 2,510 m

Fettabscheider
U1.34
FB: Asphalt
GF: 14,12 m2

RU: 17,185 m
RHRB: 2,510 m

Lager 3c
U1.38
FB: Asphalt
GF: 39,84 m2

RU: 26,610 m
RHRB: 2,510 m

Lager 3c
U1.42
FB: Asphalt
GF: 10,02 m2

RU: 13,410 m
RHRB: 2,510 m

Lager Technik 3c
U1.41
FB: Asphalt
GF: 28,47 m2

RU: 21,690 m
RHRB: 2,510 m

Treppe zu 3c
U1.39
FB: Asphalt
GF: 20,27 m2

RU: 18,010 m
RHRB: 2,510 m

RLT/Technik 2
U1.24a
FB: Asphalt
GF: 8,64 m2

RU: 12,780 m
RHRB: 2,310 m

Mietnebenraum
U1.04
FB: Asphalt
GF: 12,79 m2

RU: 16,070 m
RHRB: 2,210 m

Flur A4
U1.16
FB: Asphalt
GF: 13,11 m2

RU: 14,900 m
RHRB: 2,310 m
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